ESTADO NO. 050

RAD.

2021-00095

2015-00138

2020-000150

2020-00151

2020-00152

2020-00186

2021-00031

2015-00256

2020-00379

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. DALLOS CASTELLANOS
CREDISERVIR
DR. CASADIEGO AMAYA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DR. ALVAREZ MENDOZA
AGRO AViCOLA SAN AMARINO
DRA. RESTREPO ORJUELA

AUSTRUBERTO PENARANDA GOMEZ

DR. COTE MORA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDADO

ALIRIO BAYONA PACHECO

MARIA MARLENE PEREZ
SANDY ASCANIO
GERMAN GOMEZ BECERRA
LEIDY AREVALO ORTIZ
ALEYDA ASCANIO DURAN

JOSE DE DIOS PEREZ PEREZ

AVICOLA EL MOLINO S.A.S

PEDRO RIBON
GREGORIO RIZO RIBON
FELICITA VERJEL

LUIS MARIA ALVAREZ MOSQUERA
DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS

DIOSENIRA ASCANIO DURAN

FECHA PUBLICACION: 08/04/2021

ACTUACION

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA

CAUTELAR
EVACUANDO SOLICITUD

LIQUIDACION COSTAS
LIQUIDACION COSTAS
LIQUIDACION COSTAS
LIQUIDACION COSTAS

ACCEDIENDO RETIRO DE LA
DEMANDA

DESIGNANDO CURADOR

LIQUIDACION COSTAS

FECHA AUTO

07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

07/04/2021

CUAD.

01

01

01

01

01

01

01

01

01



2020-00268

2021-00096

DR. ALVAREZ MENDOZA

EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA ORLANDO VEGA MORA LIQUIDACION COSTAS 07/04/2021
HIPOTECARIO DR. ALVAREZ MENDOZA
EJECUTIVO SINGULAR WILDEN BACCA BAYONA SIXTO JACOME BECERRA INADMISION DEMANDA 07/04/2021

DR. ALVAREZ ROPERO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE E2020-00367STADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 08/04/2021, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ
SECRETARIA

01

01



