## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 050 FECHA PUBLICACIÓN: 08/04/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	actuación	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00095	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. DALLOS CASTELLANOS	ALIRIO BAYONA PACHECO	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	07/04/2021	01
2015-00138	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. CASADIEGO AMAYA	MARÍA MARLENE PÉREZ SANDY ASCANIO	EVACUANDO SOLICITUD	07/04/2021	01
2020-000150	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	GERMAN GÓMEZ BECERRA	LIQUIDACIÓN COSTAS	07/04/2021	01
2020-00151	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	LEIDY ARÉVALO ORTIZ	LIQUIDACIÓN COSTAS	07/04/2021	01
2020-00152	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	ALEYDA ASCANIO DURAN	LIQUIDACIÓN COSTAS	07/04/2021	01
2020-00186	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	JOSÉ DE DIOS PÉREZ PÉREZ	LIQUIDACIÓN COSTAS	07/04/2021	01
2021-00031	EJECUTIVO SINGULAR	AGRO AVÍCOLA SAN AMARINO DRA. RESTREPO ORJUELA	AVÍCOLA EL MOLINO S.A.S	ACCEDIENDO RETIRO DE LA DEMANDA	07/04/2021	01
2015-00256	PERTENENCIA	AUSTRUBERTO PEÑARANDA GÓMEZ DR. COTE MORA	PEDRO RIBÓN GREGORIO RIZO RIBÓN FELICITA VERJEL LUIS MARÍA ÁLVAREZ MOSQUERA DEMÁS PERSONAS INDETERMINADAS	DESIGNANDO CURADOR	07/04/2021	01
2020-00379	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DIOSENIRA ASCANIO DURAN	LIQUIDACIÓN COSTAS	07/04/2021	01

		DR. ÁLVAREZ MENDOZA				
2020-00268	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. ÁLVAREZ MENDOZA	ORLANDO VEGA MORA	LIQUIDACIÓN COSTAS	07/04/2021	01
2021-00096	EJECUTIVO SINGULAR	WILDEN BACCA BAYONA DR. ÁLVAREZ ROPERO	SIXTO JÁCOME BECERRA	INADMISIÓN DEMANDA	07/04/2021	01

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE E2020-00367STADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 08/04/2021, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ SECRETARIA